conhecido  pelo  Município  de  Santo  Antônio  do  Amparo  -  MG  caso  o  mesmo  seja
devidamente fundamentado e entregue no Setor de Licitação, antes de expirar o prazo
inicialmente estabelecido.

3.2 – O valor total da Ata de Registro de Preços é de R$ 103.040,00 (cento e três
mil e quarenta reais).

3.3 – Em respeito ao princípio constitucional do equilíbrio econômico financeiro,
este  Ata  de  Registro  de  Preços  poderá  ser  revisado  e  corrigido.  Se  o  preço

inicialmente  registrado  se  tornar  superior  ao  praticado  no  mercado,  a